本栏信息15元/行 每行12字，最多两行

欢迎个人刊登求职、家教等广告

广告热线：13876786958
以下信息仅供参考，不作为合同依据，如

有纠纷可通过法律途径解决，本报恕不负责。

高空作业
◆吊篮出租、外墙清洗66666157

物流搬家
◆鸿发搬家 66779269 13876377681

通 知

遗失声明

拍卖公告

寻人启事

五指山市住房和城乡建设局
人防易地建设费催缴通知书
五指山方乙森植开发有限责任公司：

你公司开发建设的五指山翠荷雅居项目，
应当依法缴纳防空地下室易地建设费2372570
元,应缴未缴2372570元。2019年8月26日我
局向你公司下发了《行政缴费决定书》（五人防
行缴决字〔2019〕第21号），但无法联系到你公
司。2019年8月27日我局在海南特区报总第
7498期第14版(刊号：CN46-0005)上公告《行
政缴费决定书》（五人防行缴决字〔2019〕第21
号），告知你公司依法缴纳防空地下室易地建设
费，但你公司未在限定期限内履行人防易地建
设费的缴费义务，也没有提出陈述、申辩和书面
申请听证等。根据《中华人民共和国人民防空
法》第二十二条、《海南省实施<中华人民共和国
人民防空法>办法》第十三条、第十四条、第十五
条及《人民防空工程建设管理规定》（国人防办
自〔2003〕第18号）第四十八条、《关于规范防空
地下室建设问题的通知》（琼建防〔2002〕80号）
第五条、《关于调整防空地下室易地建设费收费
标准的通知》（琼价费管〔2010〕329号）第二条
规定，你公司应缴纳人防易地建设费2372570
元，请你公司自收到本通知之日起10天内缴清，
逾期未缴清费用，我局将申请法院强制执行。

特此通知。 遗失声明
海口世留养猪专业合作社遗失营

业执照正、副本，统一社会信用代码：
93460107562423531Y，声明作废。

遗失声明
万宁市后安镇龙堀坡小学不慎遗失开户许可证，核准

号:J6410002417301。账号：210608003500000441，开
户行：万宁乐来农村信用合作社，声明作废。

遗失声明
海口东方仁兴家具公司于2017

年5月15日遗失原公章，声明作废。

拍卖公告
辽宁建投拍卖有限公司受委托,定于2020年3月20日

上午9时起在中拍平台（网址：paimai.caa123.org.cn）对以
下车辆按现状进行公开拍卖：

中华轿车（车辆型号包括H330、H530、V5、尊驰），金杯
小型客车等，共计50台。

车辆详细信息及起拍价格详见中拍平台及本公司网站，
车辆详情见拍卖展示现场。

展示时间及地点:自公告之日起，进行线上线下同步展示。
竞买人须自行于3月20日8：30时前在中拍平台报名并

申请参拍，并按照拍卖公司要求交纳竞买保证金1万元/台，
逾期无法取得参拍资格。拍卖成交后，成交价款交至拍卖公
司指定账户。

拍卖平台网站：paimai.caa123.org.cn
咨 询 电 话 ： 024- 86843058,13478378566,

15998118323（微信同步）
公司地址：沈阳市皇姑区昆山中路34号九州大厦12楼
公司网址：www.lnjtpm.com.cn

遗失声明
琼海市潭门镇农业服务中心遗失开户许可

证，核准号：Z6410000395603,声明作废。

遗失声明
中国平安人寿保险股份有限公司海南分公司遗失

业务员执业证73份，分别为：
序号 姓名 执业证号
1 桂东峰 02000146000080002019008174
2 陈丽荣 02000146000080002018057066
3 杨娇艳 00001846000000002019007429
4 陈泽云 00001846020000002019003692
5 林 若 00001846020000002019005350
6 邹嘉禧 00001846000000002019012240
7 郑小虹 00001846000000002019013386
8 符 正 00001846020000002019004451
9 蒋柳婷 00001846000000002019006838
10 邢增亮 00001846000000002019009174
11 符玉娟 00001846000000002019009238
12 林师扬 00001846000000002019012049
13 周礼军 00001846020000002019003560
14 黄思绿 02000146000080002018003197
15 王梅妹 00001846000000002019015324
16 王 胜 00001846020000002019003949
17 吴小羽 00001846020000002020000108
18 肖家日 02000146000080002018054357
19 吴雪花 00001846000000002019010457
20 杨玲玉 00001846000000002019012207
21 马银涛 00001846020000002019003287
22 王录胜 00001846020000002019005569
23 林 丽 00001846020000002019001412
24 陈昌仁 00001846020000002019004849
25 刘 伟 00001846020000002019006529
26 黄海瑰 00001846020000002019003801
27 池天祥 00001846020000002019006117
28 谢 惠 00001846000000002019003089
29 蒙海学 00001846020000002019003756
30 田小娜 00001846020000002019005309
31 黄桂园 00001846020000002019005632
32 廉明月 00001846020000002019000661
33 王裕顺 00001846020000002019006297
34 李雪琪 00001846020000002019001742
35 邱贞丽 00001846020000002019001201
36 叶 建 00001846020000002019002719
37 陈民轩 00001846020000002019003238
38 陈祥逍 00001846020000002019003684
39 张纪龙 00001846020000002019004525
40 田艳斌 00001846020000002019006125
41 王志厚 00001846020000002019004187
42 林玉莲 00001846000000002019018314
43 颜 丽 00001846020000002019004234
44 马瑞廷 00001846000000002019018904
45 丁 燕 00001846000000002019019430
46 林炽顿 00001846000000002019019472
47 吴坤潮 00001846000000002019010109
48 杨伏潮 00001846000000002019013247
49 郭利形 00001846900000002019000490
50 徐鹏程 00001846020000002019004179
51 符拜初 00001846020000002019005202
52 王焕能 00001846020000002019006449
53 吉丽秀 00001846020000002019003869
54 钟振华 00001846020000002019003012
55 王 豪 00001846020000002019001902
56 苏 照 00001846020000002019006060
57 罗才超 00001846020000002019005899
58 刘云娥 00001846020000002019001228
59 张学君 00001846020000002019004259
60 唐永丽 00001846020000002019002077
61 赵晨懿 00001846000000002020000596
62 邓泽兵 00001846020000002019003543
63 李庭望 00001846020000002019003676
64 张 雷 00001846020000002019006914
65 高琳琳 00001846020000002019006818
66 刘月梅 00001846020000002019006457
67 周志强 00001846020000002019003990
68 郭雯雯 00001846020000002019000799
69 李颖容 00001846020000002019001806
70 严钟玲 02000146020080002019002068
71 吴 辉 00001846020000002019006344
72 李彦春 00001846020000002019002956
73 林 瑶 00001846020000002019006738，
声明作废。

遗失声明
海南康茂农业开发有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

寻人启事
本人：冯山尧，男，身份证号：

4601021988****1838 ，于 2005 年
和 莫 亚 福 ，男 ，身 份 证 号 ：
4601001968****0151；王大致，男，身
份证号：4601001960****0131共同在
海口市龙昆下村建设房产一处，现需要
办理房产不动产权证，特寻找二人，见
报后联系：13519896028 冯先生

扫描二维码
开通手机购彩

下载安装注册充值后，可在
线购买足彩、大乐透、七星彩、4+
1、竞彩、顶呱刮等体彩玩法。绑
定的银行卡须为本人开户海南省
内储蓄卡。咨询电话：95086

体彩开市，你需要关注的那些事
春节期间彩票休市已成为每年的惯例，但

2020年的这个春节却格外不一样，受新冠肺
炎疫情影响，我们正在经历史上最长的一次休
市。很多人宅在家里，已经分不清几月几号，
但下面几个事情，在体彩全面开市前，你必须
了解清楚。

中奖彩票怎么兑奖？
“休市这么久，我的中奖彩票会不会过

期？”很多购彩者都有类似的问题。大家不用
担心，因为彩票兑奖时间全部顺延了。根据国
家体育总局体育彩票管理中心2月7日发布的
《关于疫情防控期间体育彩票发行销售开兑奖
相关事宜的公告》，暂停中国体育彩票各游戏
兑奖，60个自然日的兑奖期限，自2020年1月
22日休市起暂缓计算。

而根据国家体育总局体育彩票管理中心
发布的《关于在符合条件的区域恢复体育彩

票发行销售工作的公告》，体彩全部彩票游戏
的兑奖期(60个自然日)继续暂缓计算，兑奖期
的起算时间将视疫情防控工作情况另行公
告。

简单地说，只要大家的中奖彩票兑奖截止
日期，在2020年1月22日（含）以后，就可以延
后，至于什么时候能开始兑奖，大家可以注意
关注当地体彩中心相关公告。

我中奖了怎么办？
彩票的兑奖期限延后了，也就意味着，中

奖彩票拿在自己手中的时间变长了。根据以
往经验，假期休市是产生弃奖的高峰期，你要
注意这几点：

1.选择安全的地方妥善保管彩票，注意防
潮，避免暴晒和高温，远离酸、碱、油、酒精。

2.关注开市相关通知，及时兑奖。
3.千万不要将中奖彩票拍下来晒到社交网

站。

彩票代销者可以做什么？
彩票休市期间，很多省市彩票机构积极

开展相关培训，彩票代销者通过疫情防控和
业务学习，为开市做好准备。有一些彩票代
销者利用“加长”假期，加强了店面管理，并进
行全面消毒阻击，进店必须佩戴口罩、测量体
温，并于店内张贴“防疫指南”以全新的形象
等待开市。

疫情防控战还在继续，复工复产战正在
打响，各地体彩机构都开始积极“备战”，出台
了专项补贴政策，发放“疫情补贴”和防护物
资，部分疫情低风险地区已恢复顶呱刮彩票
销售。

疫情防控战形势持续向好，希望大家切勿
掉以轻心，关注各地体彩中心开市相关的通
知，做好防护工作，共克时艰，迎接胜利。 彩彩

7天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2020年3月12日 星期四

两数合5 7双喜临门

根据近期排列五落数情况分析：前四码以单头双尾组合为主攻，中
肚两数主攻合57，两数的差分为2。

综上所述第一位主攻1、5防6；第二位主攻0、5防8；第三位推荐
0、6防7；第四位推荐5、6防7；第五位推荐2、4防8

定位：1××7 2×6× ×50× 68×× ××66 ××07
××15 ××00

前四码组合：1077× 2466× 5506× 6870× 2366× 1507×
3615× 8500×

排列五：10778 24668 55062 68701 23665 15074

数字游戏 035有数参奖
从近期七星彩头奖走势情况分析：本期头奖入围基数02356，必

用数058。第一位主攻5、7防8。第二位主攻0、3防5。第三位推荐
1、5防7。第四位推荐4、8防9。

定位：8×3× 7××9 ×50× ×21× ×61× ××55 1××8
××24

三数组合：034 239 058 123 146 035 789 234
前 四 码 组 合 ：8034 ××× 7329 ××× 5508 ×××

3211××× 4616××× 3055××× 1978××× 3324×××
参考码：8034129

本版分析纯属个人观点，不代表本报立
场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

48有数稳坐4游戏人生

据近期七星彩头奖落数情况分析：头奖主攻兄弟数23。防双重00，
55。头奖主攻头尾合09，中肚两数主攻合05。头奖两数的差分为2，
主攻百位比个位小1，两数合59，三数合05。

定位：2××5 1×× 9 9××0 1××4 ××45 ×× 69
28×× ××06

三数组合：025 789 027 234 045 469 278 036
四码组合：2055××× 1879××× 9720××× 1234×××

0045××× 3469××× 2878××× 3306×××
参考码：2055134